

## INFORMATIONSBREV TIL GRUNDEJERFORENINGENS MEDLEMMER.

Bestyrelsen har siden generalforsamlingen den 28. april 1990 arbejdet med, drøftet emner og problemer af forskellig art.

Følgende kan nævnes som relevante for samtlige medlemmer:

Drøftelse med kommunen vedr. bjørneklovækst på Ulvsundvej, beskæring af plantebælte langs stien op mod skoven, mv.! ---  
Bjørnekløerne har kommunen skåret ned!  
Beskæringen finder kommunen det ikke nødvendigt at gøre noget ved i år. Vi arbejder videre med sagen.

Kopi af kommunens folder om genbrugsordningen omdelt til samtlige husstande.

Opslagstavlen er sat op på Ulvsundvej på det aftalte sted. Oplysninger af enhver art, interne som kommunale, meddelelser medlemmerne imellem osv, vil kunne studeres på tavlen.

Kloakudvalget har rettet fornyet henvendelse til kommunen vedr. sommerhusområdets udtagelse af kloakområdet. Teknisk udvalg har behandlet henvendelsen, men kloakeringen af området er en realitet.

Henvendelsen samt svaret kan læses på opslagstavlen.

NB. På denne baggrund vil grundejerforeningens medlemmer blive indkaldt til et orienteringsmøde medio september, hvor finansieringsforhold (lånemuligheder) vil blive gennemgået, og en grundig orientering vedrørende kloakprojektets udførelse fra kommunal-og entreprenørmæssig side finde sted.  
Nærmere information om endelig dagsorden, dato og sted for mødet udsendes snarest muligt.

Sankt Hans bålet på stranden, hvor mange medlemmer havde lagt brændbart affald, dog var noget anbragt lidt langt fra det anviste sted, lokkede mange til.  
Ca. 150 mennesker fremmødt, hvilket tyder på stor interesse for at gøre arrangementet til en tradition, og også udvide det på forskellig vis fremover.

Den første del af Ulvsundvej vil løbende blive smårepareret, så hullerne minimeres. Efter kloakeringen og dermed opgravningen tages der stilling til videre vedligeholdelse.

Det tilbagevendende problem med den manglende dræning ved og omkring bumpet på Ulvsundvej må drøftes på førstkomende medlemsmøde.

✓. Kommentar til medsendte brev fra kommunen vedr. beskæring af beplantning langs vejene:

Ved selvsyn den 21. juli har jeg konstateret, at 1/4 af de bebyggede grunde har plante- og trævækst, som ikke overholder de på tegningen skitserede mål. Disse forhold må naturligvis bringes i orden inden for den næste måneds tid, da beskæringen ellers vil blive foretaget fra grundejerforeningens side, men på den enkelte ejers bekostning.

NB! Vi er vidende om, at renovationsvognen allerede har afslået at tømme på en bestemt adresse pga vanskelige adgangsforhold.

Med venlig hilsen på bestyrelsens vegne

*Kirsten Lind*

Kirsten Lind.